
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS KOMISIJOS KOVAI SU 

KORUPCIJA KOORDINUOTI SUDARYMO 

 

 

 Nr.  

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės įstatymo 22 straipsnio 15 punktu, 

27 straipsnio 1, 4 ir 5 dalimis, Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 

13 straipsniu ir įgyvendindama Lietuvos Respublikos nacionalinės kovos su korupcija 

2015–2025 metų programos, patvirtintos Lietuvos Respublikos Seimo 2015 m. kovo 10 d. 

nutarimu Nr. XII-1537 „Dėl Lietuvos Respublikos nacionalinės kovos su korupcija  

2015–2025 metų programos patvirtinimo“, 46 punktą, siekdama tobulinti ir geriau 

koordinuoti valstybės ir savivaldybių institucijų bei įstaigų veiklą korupcijos prevencijos ir 

korupcinio pobūdžio teisės pažeidimų išaiškinimo srityse, Lietuvos Respublikos Vyriausybė 

n u t a r i a: 

1. Sudaryti šią Lietuvos Respublikos Vyriausybės komisiją kovai su korupcija 

koordinuoti (toliau – Komisija): 

Ministras Pirmininkas (Komisijos pirmininkas); 

teisingumo ministras (Komisijos pirmininko pavaduotojas);  

Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos direktorius (Komisijos pirmininko 

pavaduotojas);  

vidaus reikalų ministras; 

finansų ministras; 

ūkio ministras;  

aplinkos ministras; 

sveikatos apsaugos ministras; 

švietimo ir mokslo ministras; 

socialinės apsaugos ir darbo ministras; 

Vyriausybės kancleris; 

Ministro Pirmininko patarėjas;  

Lietuvos Respublikos generalinis prokuroras; 

Lietuvos Respublikos valstybės saugumo departamento direktorius; 

Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos pirmininkas; 

Viešųjų pirkimų tarnybos direktorius; 

Lietuvos savivaldybių asociacijos atstovas; 

Elektroninio dokumento nuorašas



 2 

viešosios įstaigos „Transparency international“ Lietuvos skyriaus atstovas. 

2. Skirti šiuos pakaitinius Komisijos narius: 

teisingumo viceministras; 

Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos direktoriaus pavaduotojas;  

vidaus reikalų viceministras; 

finansų viceministras; 

ūkio viceministras;  

aplinkos viceministras; 

sveikatos apsaugos viceministras; 

švietimo ir mokslo viceministras; 

socialinės apsaugos ir darbo viceministras; 

Vyriausybės kanclerio pavaduotojas; 

Lietuvos Respublikos generalinio prokuroro pavaduotojas; 

Lietuvos Respublikos valstybės saugumo departamento direktoriaus pavaduotojas; 

Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos atstovas; 

Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus pavaduotojas; 

Lietuvos savivaldybių asociacijos atstovas; 

viešosios įstaigos „Transparency international“ Lietuvos skyriaus atstovas. 

3. Pasiūlyti Lietuvos Respublikos Prezidento kanceliarijai ir Lietuvos Respublikos 

Seimo valdybai deleguoti į Komisiją savo atstovus.  

4. Nustatyti Komisijos užduotis:  

4.1. koordinuoti valstybės institucijų veiklą kovos su korupcija srityje ir teikti 

Vyriausybei pasiūlymus dėl teisinio reguliavimo tobulinimo bei kitų veiksmų, siekiant 

užtikrinti veiksmingą korupcijos prevenciją ir korupcinių teisės pažeidimų išaiškinimą; 

4.2. svarstyti kovos su korupcija klausimus ir teikti Vyriausybei, valstybės ir 

savivaldybių institucijoms bei įstaigoms pasiūlymus dėl antikorupcinės veiklos prioritetinių 

krypčių ir teisinio reguliavimo tobulinimo;  

4.3. vertinti ir analizuoti valstybės ir savivaldybių institucijų bei įstaigų veiklos 

rezultatus korupcijos prevencijos ir korupcinių teisės pažeidimų išaiškinimo srityse, teikti 

joms pasiūlymus dėl veiklos tobulinimo; 

4.4. inicijuoti ir koordinuoti Lietuvos Respublikos nacionalinės kovos su korupcija 

2015–2025 metų programos ir jos įgyvendinimo tarpinstitucinio veiklos plano rengimą, 

prireikus – pakeitimus, stebėti ir kontroliuoti šios programos tarpinstitucinio veiklos plano 

įgyvendinimą. 

5. Nustatyti, kad:  

5.1. personalinę Komisijos sudėtį (narius ir pakaitinius narius) tvirtina Ministras 

Pirmininkas; 

5.2. Komisija prireikus gali pasitelkti ekspertų, valstybės ir savivaldybių institucijų ir 

įstaigų bei kitų organizacijų atstovų;  



 3 

5.3. Komisijos veiklą ūkiškai ir techniškai aptarnauja Lietuvos Respublikos 

teisingumo ministerija. 

6. Pripažinti netekusiu galios Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. vasario 3 d. 

nutarimą Nr. 179 „Dėl Tarpžinybinės komisijos kovai su korupcija koordinuoti sudarymo ir 

jos nuostatų patvirtinimo“. 

 

 

 

Ministras Pirmininkas Saulius Skvernelis 

 

 

 

Teisingumo ministras Elvinas Jankevičius 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS KOMISIJOS
KOVAI SU KORUPCIJA KOORDINUOTI SUDARYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2018-11-21 Nr. 1188
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Nijolė Makštelienė, vyriausioji specialistė, Politikos įgyvendinimo

grupė
Sertifikatas išduotas NIJOLĖ MAKŠTELIENĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-11-28 09:23:49
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-12-04 14:55:55
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-11-22 - 2021-11-21
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Elvinas Jankevičius, teisingumo ministras, Lietuvos Respublikos

teisingumo ministerija
Sertifikatas išduotas ELVINAS JANKEVIČIUS, Lietuvos Respublikos teisingumo

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-12-04 11:09:49
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-12-06 01:25:25
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-05-15 - 2021-05-14
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Saulius Skvernelis, Ministras Pirmininkas, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija
Sertifikatas išduotas SAULIUS SKVERNELIS, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-12-04 13:49:11
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-12-04 14:56:05
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-11-22 - 2021-11-21
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Neringa Adomavičiūtė, vyriausioji specialistė, Politikos

įgyvendinimo grupė
Sertifikatas išduotas NERINGA ADOMAVIČIŪTĖ, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-12-04 14:45:31
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-12-04 14:56:06
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-11-20 - 2021-11-19
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -



DETALŪS METADUOMENYS

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.4.37

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2018-12-08)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=ee532570f7c311e895b0d5
4d3db20123

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2018-12-08 01:26:01 TAIS


